報道関係者 各位

令和元年６月１８日

名取市生活経済部商工観光課

一般社団法人日本自動車連盟（ＪＡＦ）宮城支部と名取市

は「観光振興に関する協定」を締結します
～協定締結式開催～

 ＪＡＦと名取市は、それぞれが持つ資源を有効に活用し、観光振興を通じて地方創

生に寄与することを目的として、観光振興に関する協定を締結することとし、下記に

より協定締結式を開催いたします。

協定を締結することにより、ＪＡＦの広報媒体を利用して名取市の地元特産品や観

光スポットなどの観光情報を全国に向けて発信したり、ＪＡＦと共同でイベントを開

催すること等により、名取市への観光客の誘致や地域活性化を図っていく予定です。

つきましては、報道機関の皆様におかれましては、是非、取材いただきますようお

願いいたします。

なお、取材が可能な場合は、お手数ですが、６月２５日（火）までに別紙によりＦ

ＡＸくださいますようお願いいたします（提出いただかない場合でも、取材していた

だいて構いません）。

記

【日 時】 ６月２７日（木）午後３時

【場 所】 名取市役所 議会棟３階 第３・４委員会室

      （名取市増田字柳田８０番地）

【出席者】 ・一般社団法人日本自動車連盟宮城支部 支部長 𠮷岡博文

・名取市長

【問い合わせ先】

名取市 生活経済部商工観光課 シティセールス係  担当：木村、庄司

      TEL：022-724-7149（直通） FAX：022-384-4150

※ 不在の場合は折り返しご連絡いたします。